УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Усть-Калманка

​​​​« 23 » декабря  2022 г.

                 № 30
О прогнозном плане приватизации.

Рассмотрев прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на  2023 год ,Усть-Калманский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности МО Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края на 2023 год (прилагается).

       Глава сельсовета

                               В.В.Кашкаров

Приложение к решению

Усть-Калманского сельского
Совета депутатов

  от «23» декабря 2022 г. №30
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности МО Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края на 2023 год

	Объекты приватизации муниципального имущества
	Сроки приватизации

	1. Погрузчик –экскаватор ПЭА-10

	В течение года